令和  年  月  日

国公立・私立学校等在学校届

豊島区教育委員会 宛

保護者（自署）

電話

下記のとおり、豊島区立以外の小・中学校に在籍しています。

記

児童・生徒 氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

児童・生徒 生年月日         年     月     日

住所 豊島区

学校名

私立

小・中 学校 国公立

その他

学年 年

（教育委員会事務局処理欄）

備考 収受日 入力日

【お問合せ・提出先】

〒171-8422 豊島区南池袋 2-45-1

豊島区教育委員会事務局 学務課学事グループ

TEL：03-3981-1174